от 8 декабря 2017 г.

Приказ № 104 п. 5
по МБО ДО «Дом детского творчества»

«О подведении итога муниципального конкурса среди юнармейских отрядов
на лучшее знание государственной символики России и Татарстана»»

на основании письма № под. 1896/17 от 27.11.2017 год.
По итогам муниципального конкурса присудить следующие призовые места и
наградить дипломами 1,2,3 степени по номинации «Лучшее исполнение гимна
Российской Федерации и гимна Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю :

Среди средних школ:
1. Присудить 1 место гимназия имени Наби Даули за лучшее исполнение гимна
Российской Федерации"
2.Присудить 1 место МБОУ "Чув.Бродская СОШ" за лучшее исполнение гимна
Республики Татарстан.
3. Присудить 3 место МБОУ "Ст.Матакская СОШ" за лучшее исполнение гимна
Российской Федерации.